
Città di Caserta

POLIZIA MUNICIPALE (Mobilità e Traffico)
                                                             
Ordinanza n. 116   del 07/04/2021 
                                                                                                                 

OGGETTO: CAMPAGNA VACCINALE COVID-19 - MODIFICHE 
TEMPORANEE ALLA SEGNALETICA STRADALE - 
DIVIETO DI SOSTA 00-24 CON RIMOZIONE 
CARRO GRU IN VIA LAVIANO LATO SX DEL 
TRATTO COMPRESO TRA VIA RUGGIERO E VIA 
LODATI

IL DIRIGENTE

Premesso che presso la Caserma “Ferrari Orsi” si stanno effettuando attività di supporto all’ASL 
relativamente alla campagna vaccinale anti covid-19;

Considerata la  notevole affluenza di  numerosi  cittadini  per  essere sottoposti  al  vaccino,  che 
avviene nello spazio previsto all’interno della struttura militare e i cui veicoli procedono in coda 
nella corsia appositamente riservata sul lato sx del tratto di Via Laviano compreso tra Via E.  
Ruggiero e l’ingresso alla struttura militare;

Ritenuto che, per tutto quanto predetto, non può essere consentita la sosta veicolare ordinaria 
sul lato sx del citato tratto di Via Laviano, con particolare riferimento a quello compreso tra Via 
E. Ruggiero e Via Lodati;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Vista la Delega di Funzioni Dirigenziali n°28272 del 15/03/2021;
Visti gli artt. 6 e  7 del D.Lgs. n° 285/92;
Visto il D.Lgs. n° 165 del 30/3/2001;       
Vista la Legge 241/90 e successive modifiche;
Visto l’art. 107 del D.Lgs. n° 267/00; 

O    R    D    I    N    A :
è istituito, con effetto immediato, nel tratto di Via Laviano compreso tra Via E. Ruggiero e Via 
Lodati,  sul  lato  sx  della  medesima direttrice  di  marcia  e  fino  al  termine  delle  attività  di 
vaccinazioni previste nell’area interna della Caserma “”Ferrari Orsi”,  il DIVIETO DI SOSTA 
CON RIMOZIONE CARRO GRU 00-24, valido per ogni categoria di utenza,;
     

D I S P O N E :
●Restano ferme tutte le altre disposizioni in materia di traffico e sosta nella strada citata non in 

contrasto con la presente;
● su detto tratto di strada, sarà consentito l’incolonnamento e la sosta esclusivamente dei 

veicoli in attesa per l’effettuazione dei tamponi citati;
●Gli Ufficiali, gli Agenti della Forza Pubblica e gli Organi della Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del 

C.D.S., faranno osservare la presente ordinanza;
●La presente ordinanza deve essere pubblicata all’albo pretorio come per legge.

                                A V V I S A    :                                  

Documento firmato digitalmente



Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso entro 60 giorni  al  T.A.R. ai  sensi della  legge 
1034/71 o, in alternativa, entro 120 giorni al Capo Dello Stato, ai sensi del D.P.R. 1199/71.

                                              
                         

Per il Dirigente
Luigi De simone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso 
agli atti del Comune di  Caserta.

Documento firmato digitalmente


	O R D I N A :

